
001 - 1° Prova - TROFEO LUDICO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 L60

Categoria di regolarità - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Scarto P.O. C.O. MPAAF

1 178 SAM SARA TOMASELLI 0 43,75 16,25 6,00 0,00 0,00

2 179 PRETTY DE ST GAUZY REBECCA CIVETTINI 0 41,45 18,55 4,00 0,00 0,00

3 180 WOTAN SELINA LERCHER 0 38,75 21,25 3,00 0,00 0,00

4 177 SILVER JJ GIULIA TAVELLA 0 37,29 22,71 2,00 0,00 0,00

5 185 WOTAN ALLEGRA FRIZZARIN 4 42,15 17,85 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

002 - L60 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 194 BE MY GIRL VIKTORIA LEITNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 BOMBEL REBECCA LEITNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

003 - 1° Prova - TROFEO LUDICO ESORDIENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 L70

Categoria di regolarità - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Scarto P.O. C.O. MPAAF

1 219 SCORLET EMMA VON MERSI 0 71,37 8,63 6,00 0,00 0,00

2 224 FOREST CHARM ISABEL SARA BENEDETTI 0 58,26 21,74 4,00 0,00 0,00

3 225 BETTY BOOP ILARIA BERARDI 4 69,08 10,92 3,00 0,00 0,00

216 ADVENTURE CARLOTTA DORIGONI Elim. 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

218 AERODYNAMIC K DANIELE SARZI MADIDINI Elim. 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

004 - L70 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 4

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 215 BOMBEL REBECCA LEITNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 ORCHID'S ELLIS CELINE MAHLKNECHT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 BE MY GIRL VIKTORIA LEITNER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 KNOCKADALTEEN LASS ANNA THEINER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

Page 1 of 18

MERANO 14-16 giugno 2019

CAMPIONATO REGIONALE T.A.A. INDIVIDUALE E A SQUADRE

CLASSIFICA

Scoring by Giulia Elena
Amorena
Software by FISE

17-giu-2019 19:55



005 - 1° Prova - TROFEO LUDICO EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 LB80

Categoria di regolarità - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 7

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Scarto P.O. C.O. MPAAF

1 234 MAIKE AURORA TOMASINI 0 57,16 22,84 8,00 0,00 0,00

2 231 NASPOLYA CATERINA SPAGNOLLI 0 56,79 23,21 6,00 0,00 0,00

3 263 ORCHID'S ELLIS CELINE MAHLKNECHT 0 48,74 31,26 5,00 0,00 0,00

4 264 NAT'S LASS GABRIELE PEDROTTI 0 47,78 32,22 4,00 0,00 0,00

240 KNOCKADALTEEN LASS ANNA THEINER Elim. 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

241 EOLO SANDRA GALLIPPI Elim. 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG Elim. 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

006 - LB80 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 237 LAILA GIORGIA PIERA DE BERTOLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

007 - 1° Prova - TROFEO BREVETTI EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B90

Categoria di regolarità - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Scarto P.O. C.O. MPAAF

1 275 SCORLET CAROLINE VON MERSI 0 83,12 1,88 9,00 0,00 0,00

2 278 TRUMBLE W IRENE ARMANI 0 72,36 12,64 7,00 0,00 0,00

3 274 QUAWA DE RIVERLAND SARAH SIMIONI 0 71,89 13,11 6,00 0,00 0,00

4 271 REMETE GIULIA GAMBARDELLA 0 67,28 17,72 5,00 0,00 0,00

5 281 JOCASTA FRANCESCA MAJERNA 0 65,65 19,35 4,00 0,00 0,00

6 277 ENEA MELISSA FESTI 0 62,68 22,32 3,00 0,00 0,00

7 282 JAYSTAR CHARLOTTE BINI 4 64,21 20,79 2,00 0,00 0,00

8 280 ELIEIN JODY DANTI 8 84,71 0,29 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

008 - B90 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 272 USAURA V/D ASTRIDHOEVE LISA MAHLKNECHT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 GAYANA GIULIA PEZZOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 RODRIGUEZ 8 HANNAH VIEIDER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 GIADA SAMIRA UNTERWEGER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - B90 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

285 LADY LIVERITA MATILDE ZANELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 ALESSANDRO P GAETANO GILBAROSA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

009 - 1° Prova - CRITERIUM BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B100

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 19

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 273 ORCHIDELA MARIA RAFFEINER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 TEMPESTA SAURA LISA HAGER VON STROBELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 T IS MONACO JESSICA LONGO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 CAELESTIS VERONICA AGOVINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 MARVA MARIA VITTORIA CAVALIERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 LIMBADI DI NICOLETTA MARIE STAFFLER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 PALOMA SANDRA HOFER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 SIR GUSTAV JULIA KRALER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 INDIGO NADINE PUNTER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 DALIDA FIAMMA PASQUAZZO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 CALYPSO Z BEATRICE CIRIANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 293 CLOONEY LETIZIA FRANCESCHI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 294 CARMENS BETTINA STROHMER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299 G-STAR HR MARIA RABANSER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 302 BRAVO SARAH LADURNER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 295 BOLIVAR DI SAN PATRIGNANO LISA MARIA BRAUNHOFER 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 320 HANES VDL ARIANNA MALOSSINI 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 344 EOLO HANNAH REITERER 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 GIADA SAMIRA UNTERWEGER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

010 - B100 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B100

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 1

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 272 USAURA V/D ASTRIDHOEVE LISA MAHLKNECHT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'
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011 - 1° Prova - CAMPIONATO BREVETTO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B110

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 313 CLIFF'S RED ROSE CARLOTTA MARASTONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 ANJA CARLOTTA CIVETTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 CAMKANO CAROLIN WALDNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 ISABEAU VAN DE RODE POELHOEVE SARAH LADURNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 AMOR JULIA BRUGGER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 BIDOLA EUGENIA CAVAGNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 BRAM ALESSIA VIGNOZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 RIBERY ELEONORA DALLAVALLE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 303 BOVIDIUS SOPHIA BERNARDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 312 TABASCO VERENA SCHÖPF 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 315 ACOR MARGHERITA COVELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 317 VIWALDA SARA DIANA CASALINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 325 DASTY BEATRICE RISOTTINO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 RODRIGUEZ 8 HANNAH VIEIDER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

012 - B110 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 B110

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 1

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 286 ASCOT JOSEF KRALER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

013 - 1° Prova - CRITERIUM 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 C115

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 11

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 327 CESAR JOSEF KRALER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 FARAO VAN DEN BISSCHOP BENEDETTA SIMULA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 ULTRA DE SULLY JULIA SOPHIA GAMPER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 CAPTAIN COOK 16 VALENTINA COPPITELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 DARJOLIJN MICHELLE BONATO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 SPIRIT SAURO MICHELE PEDROTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 QUAGLIATO BETTINA HARPF 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 331 HAGAR ALESSIA MONTELEONE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 332 KEFRIEN LUCREZIA CAINELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 309 CLEOPATRA NADIA MARKART 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 ALTIERI Z EGON GATTERER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'
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014 - C115 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 C115

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 4

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 290 LARICO Z CHRISTIANE TAPPEINER 0/3 54,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 D' ARTAGNAN ELISA GILBAROSA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 ATRO LISA UBEREGGER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 289 VERDICT-D LORENZO CAPPELLETTI 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

015 - 1° Prova - CAMPIONATO 1° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 C120

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 338 CARETO 4 ALESSIA MONTELEONE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 RISLE DES GREZ MATILDE TRONCHIN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 EQUITA DANIEL MICHELI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 MALAISIA FEDERICA NARDELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337 SHERIF DU GRANIT CHIARA BAZZANELLA 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 ATRO LISA UBEREGGER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

016 - C120 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 C120

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 283 LARIMAR EGON GATTERER 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 343 KANGA SOFIA MARKART 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

017 - 1° Prova - CAMPIONATO 2° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 14 giugno 2019 C130

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 3

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 341 ATLANTA LORENZO CAPPELLETTI 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 ESTEFANIA MANUELA BALDASSARINI 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 KANGA SOFIA MARKART Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'
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019 - 2° Prova - TROFEO LUDICO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 L60

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 177 SILVER JJ GIULIA TAVELLA 0 77,00 77,00 6,00 0,00 0,00

2 178 SAM SARA TOMASELLI 0 74,50 74,50 4,00 0,00 0,00

3 180 WOTAN SELINA LERCHER 0 74,00 74,00 3,00 0,00 0,00

4 185 WOTAN ALLEGRA FRIZZARIN 0 71,50 71,50 2,00 0,00 0,00

5 179 PRETTY DE ST GAUZY REBECCA CIVETTINI 0 65,50 65,50 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

020 - L60 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 3

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 213 MACACHIN SOFIA CAINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 BOMBEL REBECCA LEITNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 BE MY GIRL VIKTORIA LEITNER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

021 - 2° Prova - TROFEO LUDICO ESORDIENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 L70

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 216 ADVENTURE CARLOTTA DORIGONI 0 65,50 65,50 6,00 0,00 0,00

2 218 AERODYNAMIC K DANIELE SARZI MADIDINI 0 63,50 63,50 4,00 0,00 0,00

3 219 SCORLET EMMA VON MERSI 0 60,50 60,50 3,00 0,00 0,00

4 225 BETTY BOOP ILARIA BERARDI 0 55,00 55,00 2,00 0,00 0,00

224 FOREST CHARM ISABEL SARA BENEDETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

022 - L70 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 4

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 177 SILVER JJ GIULIA TAVELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 BE MY GIRL VIKTORIA LEITNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 MACACHIN SOFIA CAINELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 BOMBEL REBECCA LEITNER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'
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023 - 2° Prova - TROFEO LUDICO EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 LB80

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 7

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 241 EOLO SANDRA GALLIPPI 0 68,00 68,00 8,00 0,00 0,00

2 234 MAIKE AURORA TOMASINI 0 65,50 65,50 6,00 0,00 0,00

3 264 NAT'S LASS GABRIELE PEDROTTI 0 64,50 64,50 5,00 0,00 0,00

4 276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG 0 61,00 61,00 4,00 0,00 0,00

231 NASPOLYA CATERINA SPAGNOLLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 KNOCKADALTEEN LASS ANNA THEINER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 ORCHID'S ELLIS CELINE MAHLKNECHT Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

024 - LB80 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 4

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 218 AERODYNAMIC K DANIELE SARZI MADIDINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 ERCOLES BAIO SOFIA GIRARDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 ORCHID'S ELLIS CELINE MAHLKNECHT Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 237 LAILA GIORGIA PIERA DE BERTOLDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

025 - 2° Prova - TROFEO BREVETTI EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B90

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 280 ELIEIN JODY DANTI 0 67,14 70,50 9,00 0,00 0,00

2 277 ENEA MELISSA FESTI 0 65,00 68,25 7,00 0,00 0,00

3 274 QUAWA DE RIVERLAND SARAH SIMIONI 0 64,05 67,25 6,00 0,00 0,00

4 271 REMETE GIULIA GAMBARDELLA 0 63,81 67,00 5,00 0,00 0,00

4 275 SCORLET CAROLINE VON MERSI 0 63,81 67,00 5,00 0,00 0,00

6 282 JAYSTAR CHARLOTTE BINI 0 63,57 66,75 3,00 0,00 0,00

7 278 TRUMBLE W IRENE ARMANI 0 62,86 66,00 2,00 0,00 0,00

8 281 JOCASTA FRANCESCA MAJERNA 0 62,62 65,75 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

026 - B90 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 LADY LIVERITA MATILDE ZANELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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026 - B90 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 234 MAIKE AURORA TOMASINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 JAYSTAR ELEONORA BINI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 ALESSANDRO P GAETANO GILBAROSA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

027 - 2° Prova - CRITERIUM BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B105

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 19

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 306 GIADA SAMIRA UNTERWEGER 0 60,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311 CALYPSO Z BEATRICE CIRIANI 0 63,40 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 LIMBADI DI NICOLETTA MARIE STAFFLER 0 66,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4 308 INDIGO NADINE PUNTER 0 67,65 0,00 0,00 0,00 0,00

5 298 CAELESTIS VERONICA AGOVINO 0 74,45 0,00 0,00 0,00 0,00

6 297 T IS MONACO JESSICA LONGO 0 74,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7 310 DALIDA FIAMMA PASQUAZZO 4 59,99 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296 TEMPESTA SAURA LISA HAGER VON STROBELE 4 62,14 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 BOLIVAR DI SAN PATRIGNANO LISA MARIA BRAUNHOFER 4 71,68 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320 HANES VDL ARIANNA MALOSSINI 4 75,26 0,00 0,00 0,00 0,00

11 344 EOLO HANNAH REITERER 4 77,46 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300 MARVA MARIA VITTORIA CAVALIERI 5 87,10 0,00 0,00 0,00 0,00

13 307 SIR GUSTAV JULIA KRALER 8 69,43 0,00 0,00 0,00 0,00

14 305 PALOMA SANDRA HOFER 8 79,51 0,00 0,00 0,00 0,00

15 294 CARMENS BETTINA STROHMER 12 61,12 0,00 0,00 0,00 0,00

16 302 BRAVO SARAH LADURNER 12 76,24 0,00 0,00 0,00 0,00

17 293 CLOONEY LETIZIA FRANCESCHI 12 79,40 0,00 0,00 0,00 0,00

18 299 G-STAR HR MARIA RABANSER 16 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00

273 ORCHIDELA MARIA RAFFEINER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

028 - B100 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 272 USAURA V/D ASTRIDHOEVE LISA MAHLKNECHT 0 59,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 GAYANA GIULIA PEZZOTTI 4 67,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'
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029 - 2° Prova - CAMPIONATO BREVETTO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 319 AMOR JULIA BRUGGER 0 60,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 CLIFF'S RED ROSE CARLOTTA MARASTONI 0 66,45 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 ANJA CARLOTTA CIVETTINI 0 67,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315 ACOR MARGHERITA COVELLI 0 70,88 0,00 0,00 0,00 0,00

5 325 DASTY BEATRICE RISOTTINO 0 81,51 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324 RIBERY ELEONORA DALLAVALLE 4 61,13 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 BRAM ALESSIA VIGNOZZI 4 67,21 0,00 0,00 0,00 0,00

8 317 VIWALDA SARA DIANA CASALINI 4 69,38 0,00 0,00 0,00 0,00

9 303 BOVIDIUS SOPHIA BERNARDI 4 70,69 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 CAMKANO CAROLIN WALDNER 8 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00

11 304 RODRIGUEZ 8 HANNAH VIEIDER 10 90,37 0,00 0,00 0,00 0,00

12 322 BIDOLA EUGENIA CAVAGNA 12 67,87 0,00 0,00 0,00 0,00

13 318 ISABEAU VAN DE RODE POELHOEVE SARAH LADURNER 12 74,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

030 - B110 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

287 QUERKU LISA KANTON Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 288 ALTIERI Z EGON GATTERER 1 86,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

031 - C115 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 315 ACOR MARGHERITA COVELLI 4 76,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 D' ARTAGNAN ELISA GILBAROSA 13 104,34 0,00 0,00 0,00 0,00

286 ASCOT JOSEF KRALER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 QUERKU LISA KANTON Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 LARICO Z CHRISTIANE TAPPEINER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

032 - 2° Prova - CRITERIUM 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 328 FARAO VAN DEN BISSCHOP BENEDETTA SIMULA 0 79,39 0,00 0,00 125,00 0,00
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032 - 2° Prova - CRITERIUM 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 330 CAPTAIN COOK 16 VALENTINA COPPITELLI 0 84,69 0,00 0,00 90,00 0,00

3 309 CLEOPATRA NADIA MARKART 1 88,83 0,00 0,00 75,00 0,00

4 333 DARJOLIJN MICHELLE BONATO 4 79,47 0,00 0,00 60,00 0,00

5 332 KEFRIEN LUCREZIA CAINELLI 8 82,65 0,00 0,00 0,00 0,00

6 329 ULTRA DE SULLY JULIA SOPHIA GAMPER 9 87,59 0,00 0,00 0,00 0,00

7 327 CESAR JOSEF KRALER 10 90,22 0,00 0,00 0,00 0,00

8 331 HAGAR ALESSIA MONTELEONE 18 108,24 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 QUAGLIATO BETTINA HARPF 22 107,36 0,00 0,00 0,00 0,00

347 SPIRIT SAURO MICHELE PEDROTTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 288 ALTIERI Z EGON GATTERER N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

033 - C120 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 3

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 283 LARIMAR EGON GATTERER 5 87,16 0,00 0,00 0,00 0,00

290 LARICO Z CHRISTIANE TAPPEINER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 289 VERDICT-D LORENZO CAPPELLETTI 8 98,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

034 - 2° Prova - CAMPIONATO 1° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

650,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 334 RISLE DES GREZ MATILDE TRONCHIN 4 70,97 0,00 0,00 121,88 0,00

2 339 MALAISIA FEDERICA NARDELLI 4 74,79 0,00 0,00 250,25 0,00

3 337 SHERIF DU GRANIT CHIARA BAZZANELLA 4 75,62 0,00 0,00 73,13 0,00

4 338 CARETO 4 ALESSIA MONTELEONE 5 89,13 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 EQUITA DANIEL MICHELI 8 85,72 0,00 0,00 0,00 0,00

335 ATRO LISA UBEREGGER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

035 - 2° Prova - CAMPIONATO 2° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 341 ATLANTA LORENZO CAPPELLETTI 1 89,98 0,00 0,00 200,00 0,00

2 342 ESTEFANIA MANUELA BALDASSARINI 5 86,04 0,00 0,00 144,00 0,00
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035 - 2° Prova - CAMPIONATO 2° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 15 giugno 2019 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 343 KANGA SOFIA MARKART 15 97,71 0,00 0,00 120,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

037 - 3° Prova - TROFEO LUDICO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L60

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 177 SILVER JJ GIULIA TAVELLA 0 80,00 80,00 6,00 0,00 0,00

2 179 PRETTY DE ST GAUZY REBECCA CIVETTINI 0 78,00 78,00 4,00 0,00 0,00

3 180 WOTAN SELINA LERCHER 0 77,50 77,50 3,00 0,00 0,00

4 178 SAM SARA TOMASELLI 0 77,00 77,00 2,00 0,00 0,00

5 185 WOTAN ALLEGRA FRIZZARIN 0 62,00 62,00 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

038 - L60 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 1

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 240 KNOCKADALTEEN LASS ANNA THEINER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

039 - 3° Prova - TROFEO LUDICO ESORDIENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L70

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 216 ADVENTURE CARLOTTA DORIGONI 0 80,00 80,00 6,00 0,00 0,00

2 224 FOREST CHARM ISABEL SARA BENEDETTI 0 74,00 74,00 4,00 0,00 0,00

3 225 BETTY BOOP ILARIA BERARDI 0 60,50 60,50 3,00 0,00 0,00

4 219 SCORLET EMMA VON MERSI 0 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

218 AERODYNAMIC K DANIELE SARZI MADIDINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

040 - L70 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 177 SILVER JJ GIULIA TAVELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 265 CARA MIA HEINRICH EGGER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

041 - 3° Prova - TROFEO LUDICO EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 LB80

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 241 EOLO SANDRA GALLIPPI 0 85,00 85,00 7,00 0,00 0,00

2 234 MAIKE AURORA TOMASINI 0 80,50 80,50 5,00 0,00 0,00

3 276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG 0 75,00 75,00 4,00 0,00 0,00

4 231 NASPOLYA CATERINA SPAGNOLLI 0 69,00 69,00 3,00 0,00 0,00

4 264 NAT'S LASS GABRIELE PEDROTTI 0 69,00 69,00 3,00 0,00 0,00

6 263 ORCHID'S ELLIS CELINE MAHLKNECHT 0 59,00 59,00 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:

042 - LB80 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 218 AERODYNAMIC K DANIELE SARZI MADIDINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 KNOCKADALTEEN LASS ANNA THEINER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 GLORY DAYS HEINRICH EGGER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 LOKAPATI STEFANIE GOELLER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265 CARA MIA HEINRICH EGGER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 237 LAILA GIORGIA PIERA DE BERTOLDI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

043 - 3° Prova - TROFEO BREVETTI EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B90

Cat. di Stile

Campo: CAMPO 1

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 275 SCORLET CAROLINE VON MERSI 0 67,86 71,25 9,00 0,00 0,00

2 281 JOCASTA FRANCESCA MAJERNA 0 66,43 69,75 7,00 0,00 0,00

3 282 JAYSTAR CHARLOTTE BINI 0 66,19 69,50 6,00 0,00 0,00

4 274 QUAWA DE RIVERLAND SARAH SIMIONI 0 65,95 69,25 5,00 0,00 0,00

4 280 ELIEIN JODY DANTI 0 65,95 69,25 5,00 0,00 0,00

6 277 ENEA MELISSA FESTI 0 64,05 67,25 3,00 0,00 0,00

7 271 REMETE GIULIA GAMBARDELLA 0 63,57 66,75 2,00 0,00 0,00

8 278 TRUMBLE W IRENE ARMANI 0 62,62 65,75 1,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'     Giudici di Equitation:
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044 - B90 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 268 GLORY DAYS HEINRICH EGGER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 REMETE GIULIA GAMBARDELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 JAYSTAR ELEONORA BINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 ALESSANDRO P GAETANO GILBAROSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270 LOKAPATI STEFANIE GOELLER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

045 - 3° Prova - CRITERIUM BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B105

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 19

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 298 CAELESTIS VERONICA AGOVINO 0/0 38,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311 CALYPSO Z BEATRICE CIRIANI 0/0 39,08 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308 INDIGO NADINE PUNTER 0/0 40,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301 LIMBADI DI NICOLETTA MARIE STAFFLER 0/0 40,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5 344 EOLO HANNAH REITERER 0/0 43,48 0,00 0,00 0,00 0,00

6 297 T IS MONACO JESSICA LONGO 0/0 43,51 0,00 0,00 0,00 0,00

7 307 SIR GUSTAV JULIA KRALER 0/0 46,29 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 DALIDA FIAMMA PASQUAZZO 4/0 38,89 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305 PALOMA SANDRA HOFER 4/0 42,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300 MARVA MARIA VITTORIA CAVALIERI 4/0 42,84 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320 HANES VDL ARIANNA MALOSSINI 4/0 54,29 0,00 0,00 0,00 0,00

12 296 TEMPESTA SAURA LISA HAGER VON STROBELE 4/4 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00

13 273 ORCHIDELA MARIA RAFFEINER 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 294 CARMENS BETTINA STROHMER 4/Rit. 61,79 0,00 0,00 0,00 0,00

293 CLOONEY LETIZIA FRANCESCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 BOLIVAR DI SAN PATRIGNANO LISA MARIA BRAUNHOFER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 G-STAR HR MARIA RABANSER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 BRAVO SARAH LADURNER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 GIADA SAMIRA UNTERWEGER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

046 - B100 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B100

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 294 CARMENS BETTINA STROHMER 0/0 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 QUERKU LISA KANTON 0/0 40,51 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 LADY LIVERITA MATILDE ZANELLA 0/8 51,40 0,00 0,00 0,00 0,00

284 GAYANA GIULIA PEZZOTTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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046 - B100 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B100

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 326 QUAGLIATO BETTINA HARPF 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

047 - B110 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B110

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 7

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 312 TABASCO VERENA SCHÖPF 0/0 44,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 INDIGO NADINE PUNTER 0/4 42,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287 QUERKU LISA KANTON 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 288 ALTIERI Z EGON GATTERER 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 326 QUAGLIATO BETTINA HARPF 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 286 ASCOT JOSEF KRALER 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 290 LARICO Z CHRISTIANE TAPPEINER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

048 - 3° Prova - CAMPIONATO BREVETTO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C115

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 14

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 303 BOVIDIUS SOPHIA BERNARDI 0/0 37,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 AMOR JULIA BRUGGER 0/0 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 RIBERY ELEONORA DALLAVALLE 0/0 38,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 CLIFF'S RED ROSE CARLOTTA MARASTONI 0/0 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00

5 323 BRAM ALESSIA VIGNOZZI 4/0 42,03 0,00 0,00 0,00 0,00

6 315 ACOR MARGHERITA COVELLI 0/4 42,43 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314 ANJA CARLOTTA CIVETTINI 4/4 41,75 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316 CAMKANO CAROLIN WALDNER 0/8 43,93 0,00 0,00 0,00 0,00

9 322 BIDOLA EUGENIA CAVAGNA 7/8 48,15 0,00 0,00 0,00 0,00

10 325 DASTY BEATRICE RISOTTINO 4/12 49,17 0,00 0,00 0,00 0,00

11 317 VIWALDA SARA DIANA CASALINI 12/4 51,46 0,00 0,00 0,00 0,00

304 RODRIGUEZ 8 HANNAH VIEIDER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 TABASCO VERENA SCHÖPF Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 ISABEAU VAN DE RODE POELHOEVE SARAH LADURNER Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'
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049 - C115 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C115

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 4

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 320 HANES VDL ARIANNA MALOSSINI 0/0 52,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303 BOVIDIUS SOPHIA BERNARDI 0/4 36,66 0,00 0,00 0,00 0,00

321 D' ARTAGNAN ELISA GILBAROSA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 345 CARINJO FZ ALEX DELAZER 7 93,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

050 - 3° Prova - CRITERIUM 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C120

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 11

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 333 DARJOLIJN MICHELLE BONATO 0/0 39,31 0,00 0,00 125,00 0,00

2 309 CLEOPATRA NADIA MARKART 0/4 42,08 0,00 0,00 90,00 0,00

3 330 CAPTAIN COOK 16 VALENTINA COPPITELLI 0/4 45,10 0,00 0,00 75,00 0,00

4 328 FARAO VAN DEN BISSCHOP BENEDETTA SIMULA 0/8 42,26 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 ULTRA DE SULLY JULIA SOPHIA GAMPER 8/0 44,82 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331 HAGAR ALESSIA MONTELEONE 4/4 53,16 0,00 0,00 0,00 0,00

7 327 CESAR JOSEF KRALER 4/12 45,04 0,00 0,00 0,00 0,00

8 332 KEFRIEN LUCREZIA CAINELLI 8/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 SPIRIT SAURO MICHELE PEDROTTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 288 ALTIERI Z EGON GATTERER N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 326 QUAGLIATO BETTINA HARPF N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

051 - C120 AGGIUNTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C120

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CAMPO 1

Partenti: 2

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 283 LARIMAR EGON GATTERER 4 75,15 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 289 VERDICT-D LORENZO CAPPELLETTI 4 66,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

055 - CLASSIFICA FINALE - TROFEO LUDICO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L60

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 177 SILVER JJ GIULIA TAVELLA 0 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00

2 178 SAM SARA TOMASELLI 0 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

3 179 PRETTY DE ST GAUZY REBECCA CIVETTINI 0 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

4 180 WOTAN SELINA LERCHER 0 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00
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055 - CLASSIFICA FINALE - TROFEO LUDICO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L60

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 185 WOTAN ALLEGRA FRIZZARIN 0 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

056 - CLASSIFICA FINALE - TROFEO LUDICO ESORDIENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 L70

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 5

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 216 ADVENTURE CARLOTTA DORIGONI 0 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

2 219 SCORLET EMMA VON MERSI 0 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00

3 224 FOREST CHARM ISABEL SARA BENEDETTI 0 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00

4 225 BETTY BOOP ILARIA BERARDI 0 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00

5 218 AERODYNAMIC K DANIELE SARZI MADIDINI 0 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

057 - CLASSIFICA FINALE - TROFEO LUDICO EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 LB80

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 7

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 234 MAIKE AURORA TOMASINI 0 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00

2 241 EOLO SANDRA GALLIPPI 0 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

3 264 NAT'S LASS GABRIELE PEDROTTI 0 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

4 231 NASPOLYA CATERINA SPAGNOLLI 0 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

5 276 BORN TO BE WILD JULIA SCHREYÖGG 0 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00

6 263 ORCHID'S ELLIS CELINE MAHLKNECHT 0 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

7 240 KNOCKADALTEEN LASS ANNA THEINER 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

058 - CLASSIFICA FINALE - TROFEO BREVETTI EMERGENTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B90

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 275 SCORLET CAROLINE VON MERSI 0 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00

2 274 QUAWA DE RIVERLAND SARAH SIMIONI 0 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00

3 280 ELIEIN JODY DANTI 0 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

4 277 ENEA MELISSA FESTI 0 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00

5 281 JOCASTA FRANCESCA MAJERNA 0 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

6 271 REMETE GIULIA GAMBARDELLA 0 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

7 282 JAYSTAR CHARLOTTE BINI 0 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00

8 278 TRUMBLE W IRENE ARMANI 0 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
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Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

059 - CLASSIFICA FINALE - CRITERIUM BREVETTI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 B105

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 12

Altezza: 105

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 298 CAELESTIS VERONICA AGOVINO 0.00 38,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311 CALYPSO Z BEATRICE CIRIANI 0.00 39,08 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308 INDIGO NADINE PUNTER 0.00 40,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301 LIMBADI DI NICOLETTA MARIE STAFFLER 0.00 40,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5 297 T IS MONACO JESSICA LONGO 0.00 43,51 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310 DALIDA FIAMMA PASQUAZZO 8.00 38,89 0,00 0,00 0,00 0,00

7 307 SIR GUSTAV JULIA KRALER 8.00 46,29 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300 MARVA MARIA VITTORIA CAVALIERI 9.00 42,84 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305 PALOMA SANDRA HOFER 12.00 42,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 344 EOLO HANNAH REITERER 12.00 43,48 0,00 0,00 0,00 0,00

11 296 TEMPESTA SAURA LISA HAGER VON STROBELE 12.00 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320 HANES VDL ARIANNA MALOSSINI 14.00 54,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

060 - CLASSIFICA FINALE - CAMPIONATO BREVETTO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C115

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 11

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 319 AMOR JULIA BRUGGER 0.00 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 CLIFF'S RED ROSE CARLOTTA MARASTONI 0.00 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324 RIBERY ELEONORA DALLAVALLE 4.00 38,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 BOVIDIUS SOPHIA BERNARDI 8.00 37,45 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314 ANJA CARLOTTA CIVETTINI 8.00 41,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6 323 BRAM ALESSIA VIGNOZZI 8.00 42,03 0,00 0,00 0,00 0,00

7 315 ACOR MARGHERITA COVELLI 8.00 42,43 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316 CAMKANO CAROLIN WALDNER 16.00 43,93 0,00 0,00 0,00 0,00

9 325 DASTY BEATRICE RISOTTINO 20.00 49,17 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317 VIWALDA SARA DIANA CASALINI 24.00 51,46 0,00 0,00 0,00 0,00

11 322 BIDOLA EUGENIA CAVAGNA 27.00 48,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

061 - CLASSIFICA FINALE - CRITERIUM 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C120

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 7

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 333 DARJOLIJN MICHELLE BONATO 4.00 39,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 CAPTAIN COOK 16 VALENTINA COPPITELLI 4.00 45,10 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 FARAO VAN DEN BISSCHOP BENEDETTA SIMULA 8.00 42,26 0,00 0,00 0,00 0,00

4 309 CLEOPATRA NADIA MARKART 13.00 42,08 0,00 0,00 0,00 0,00
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061 - CLASSIFICA FINALE - CRITERIUM 1° GRADO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C120

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 7

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 329 ULTRA DE SULLY JULIA SOPHIA GAMPER 17.00 44,82 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327 CESAR JOSEF KRALER 26.00 45,04 0,00 0,00 0,00 0,00

7 331 HAGAR ALESSIA MONTELEONE 30.00 53,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ANGELO ZITO   MARCO BERTI   FRANCESCA FASANELLI   LOREDANA FERRARI   MONIKA NOLLET   ANTONIO PIOVAN
ELISABETTA TICCO'

062 - CLASSIFICA FINALE - CAMPIONATO 1° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C125

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 6

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 338 CARETO 4 ALESSIA MONTELEONE 5.00 89,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 RISLE DES GREZ MATILDE TRONCHIN 8.00 70,97 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 MALAISIA FEDERICA NARDELLI 8.00 74,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 EQUITA DANIEL MICHELI 12.00 85,72 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337 SHERIF DU GRANIT CHIARA BAZZANELLA 13.00 75,62 0,00 0,00 0,00 0,00

6 335 ATRO LISA UBEREGGER 57.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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063 - CLASSIFICA FINALE - CAMPIONATO 2° GRADO ASSOLUTO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 16 giugno 2019 C135

CLASSIFICA FINALE

Campo: CAMPO 1

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 341 ATLANTA LORENZO CAPPELLETTI 1.00 89,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342 ESTEFANIA MANUELA BALDASSARINI 5.00 86,04 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 KANGA SOFIA MARKART 35.00 97,71 0,00 0,00 0,00 0,00
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